

Предварительное коммерческое предложение

Исполнитель: **Общество с ограниченной ответственностью "Системы ОВК" ИНН/КПП 7804443284/780401001, ИНН 7804443284, КПП 780401001, 195197 г. Санкт-Петербург, проспект Лабораторный, 25, тел.: 438-32-58**

Заказчик: **Сергей**

Спецификация работ

№	Артикул	Работы, услуги	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Монтаж многокотловой установки включая коллекторный дымоход	1	шт	109 000,00	109 000,00
2		Монтаж коллекторного узла с насосными группами	1	шт	112 000,00	112 000,00
3		Монтаж водогрейного узла	1	шт	126 000,00	126 000,00
4		Монтаж узла снеготаяния	1	шт	34 000,00	34 000,00
5		Пуско-наладка котельного оборудования	1	шт	35 000,00	35 000,00
6		Монтаж дымохода	1	шт	30 000,00	30 000,00
7		Монтаж линии рециркуляции	1	шт	14 000,00	14 000,00
8		Транспортные и накладные расходы включая доставку материала	1	шт	15 000,00	15 000,00
9		Монтаж коллектора с обвязкой ХВС 2"1/2	1	шт	9 000,00	9 000,00
10		Монтаж коллектора с обвязкой ГВС 2"1/2	1	шт	9 000,00	9 000,00
11		Монтаж коллектора с обвязкой рециркуляции 1"1/4	1	шт	9 000,00	9 000,00
12		Монтаж насоса рециркуляции	1	шт	4 500,00	4 500,00

Итого: 506 500,00

В том числе НДС:

Всего наименований 12, на сумму 506500,00 РУБ

506 500,00

Спецификация материалов

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	B2HA190	Котел VISSMANN Vitodens 200-W 30-105/420кВт5, конденсационный одноконтурный с забором воздуха для горения извне или из помещения установки (четырёхкотловая установка, блочный монтаж)	1	шт	2 099 663,00	2 099 663,00
2	ZK00690	Каскадный дымоход VISSMANN для четырёхкотловой установки. Для блочного монтажа Vitodens 200-W мощностью свыше 80кВт.	1	шт	179 708,00	179 708,00
3	ZK02633	Коллектор конденсата VISSMANN для 4-котловой установки. Блочная установка и установка в ряд	1	шт	11 965,00	11 965,00
4	7441823	Устройство нейтрализации конденсата VISSMANN. Для конденсационных котлов мощностью 50 - 500 кВт	1	шт	20 862,00	20 862,00
5	9521702	Гранулированный наполнитель 8кг	1	шт	6 213,00	6 213,00
6	7164403	Модуль расширения VISSMANN, тип MW2B	3	шт	28 456,00	85 368,00
7	7441998	Комплект привода смесителя VISSMANN	4	шт	34 745,00	138 980,00
8	7521288	Насосная группа VISSMANN отопительного контура Ø25-1" Divicon в сборе. Без смесителя с насосом Wilo Yonos Para 25/6.	5	шт	56 911,00	284 555,00
9	7143495	Соединительный кабель VISSMANN LON для обмена данными между контроллерами. Длина 7,0 м	4	шт	3 221,00	12 884,00
10	Z014454	Буферная емкость VISSMANN Vitocell 140-E, тип SVPA, 600л, цвет	1	шт	93 132,00	93 132,00
11	Z014464	Vitotrans 353, тип PZM, Производительность по горячей воде до 48 л/мин	2	шт	222 023,00	444 046,00
12	06605201	Бойлер напольный ACV SMART LINE E 300	1	шт	100 000,00	100 000,00
13	10800102	Комплект быстрого монтажа для бойлеров ACV с группой безопасности	1	шт	11 500,00	11 500,00
14		Теплообменник Alfa Laval TL3-BFG-27	1	шт	70 865,00	70 865,00
15		Расширительный бак д/отопления REFLEX NG 35	1	шт	2 385,00	2 385,00
16		Расширительный бак д/отопления REFLEX NG 80	1	шт	4 616,00	4 616,00
17		Расширительный бак демпферный д/водоснабжения REFLEX DE 80	1	шт	9 320,00	9 320,00
18	10017947	Вентиль отсечной KAV 20, 3/4"x3/4"	1	шт	2 200,00	2 200,00
19	10017948	Вентиль отсечной KAV 25, 1"x1"	2	шт	2 900,00	5 800,00
20		Материал для обвязки смесительных групп	1	упак	54 000,00	54 000,00
21		Материал для узла рециркуляции	1	упак	26 000,00	26 000,00
22		Материал для обвязки теплообменника	1	упак	24 500,00	24 500,00
23		Материал для обвязки магистральных коллекторов ХВС,ГВС и	1	шт	76 000,00	76 000,00
24		Магистральный коллектор 2"1/2x7 вых	1	шт	31 681,00	31 681,00
25		Магистральный коллектор 2"1/2x5 вых	1	шт	26 451,00	26 451,00
26		Магистральный коллектор 1"1/4x5 вых	1	шт	18 121,00	18 121,00
27		Термостатический регулятор	1	шт	1 542,00	1 542,00
28		Балансировочный клапан 1" с индикатором потока	5	шт	3 754,00	18 770,00
29	95906440	Насос циркуляционный GRUNDFOS UPS 25-80	1	шт	13 600,00	13 600,00

Итого: 3 874 727,00

В том числе НДС:

Всего наименований 29, на сумму 3 874 727,00 РУБ

3 874 727,00